
Contacto

Teléfono 952496100
Fax 952497000
Correo Electrónico contratacion@alora.es

Dirección Postal

Plaza de la Fuente Arriba, 15
(29500) Álora (Málaga) España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2019 a
las 14:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Álora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xxcHL1u1ehw%3D

Objeto del Contrato: Gestión y explotación del servicio de bar - cafetería en el campo de fútbol municipal
Ntra. Sra. de Flores en Álora

Valor estimado del contrato 28.444,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.222,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.753,93 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Mediante Resolución de Alcaldía Nº 42/2019 de 15 de enero se acuerda la adjudicación del contrato Dª. María Antonia
Aranda Martín

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.alora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xxcHL1u1ehw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cc2072f5-383b-4d84-b299-2835b55b320d


Lugar

DESPACHO DE ALCALDÍA

MESA DE CONTRATACION

Apertura sobre oferta económica

Lugar

Despacho de Álcaldía

Dirección Postal

(29500) Álora España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 27/11/2018 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

MARIA ANTONIA ARANDA MARTIN
NIF 53695749H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.652,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/01/2019
Plazo de Formalización Del 17/01/2019 al 30/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 5 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/11/2018 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/11/2018 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

DESPACHO DE ALCALDÍA

Dirección Postal

(29500) Álora España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 05/12/2018 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Despacho de Álcaldía

Dirección Postal

(29500) Álora España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 27/11/2018 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Dirección Postal

PLAZA FUENTE ARRIBA 15
(29500) ÁLORA España

El día 27/11/2018 a las 09:00 horas
APERTURA DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA Y
OFERTA ECONOMICA

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora canon ofertado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JTnskBdUjyISugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003594287 |  2019-037901 | Thu, 17 Jan 2019 14:24:22:434 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105933904915110153403379557958571509252 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JTnskBdUjyISugstABGr5A%3D%3D

